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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 7

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

153

152

Castilla Castellanos, Abril

Gómez Villaverde, Paula

5

5

1

2

6

7

07/2009

03/2009

No

No

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

55

191

28

159

107

162

5

160

46

9

78

235

170

69

166

Blanco Apolinario, Alejandro

Bravo Bautista, Jeremy Adrián

García-Bordallo Pajares, Hugo

Gurgu , Elena-Larisa

Haj Hussain , Sali Mohamad

Jesús de la Cruz, Brayan Yadiel de

López Fuster, Adrián

Magán Briz, Alejandro

Martín Pérez, Asier

Moitas Moreno-Cid, Sara

Mora Toro, Marta

Moutaoukil Benlarbi, Laila

Noesi Abouzia, Oscar Yeral

Ortiz Toro, Gustavo Adolfo

Vázquez Nicolás, Hugo

5

5

10

10

5

5

5

5

5

5

5

10

5

10

10

3

1

4

3

1

4

3

3

2

1

3

6

3

4

4

8

6

14

13

6

9

8

8

7

6

8

16

8

14

14

10/2008

08/2009

06/2008

11/2008

11/2009

06/2008

09/2008

07/2008

01/2009

09/2009

12/2008

04/2007

10/2008

02/2008

04/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

5

6

2

2

2

2

4

3

7

4

6

4

4

6

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 7

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(COMB01) 1º de G.B. (Servicios Comerciales) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

158

163

161

159

162

160

Bilia , Miruna Luisa

Chaibi , Zakariae

Coronel Zárate, Adolfo Damián

Gurgu , Elena-Larisa

Jesús de la Cruz, Brayan Yadiel de

Magán Briz, Alejandro

10

5

5

10

5

5

3

4

4

3

4

3

13

9

9

13

9

8

07/2008

06/2008

01/2008

11/2008

06/2008

07/2008

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 7

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(COMB01) 1º de G.B. (Servicios Comerciales) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

55

191

50

153

617

137

152

37

5

46

9

78

170

205

69

687

193

154

694

40

37

166

Blanco Apolinario, Alejandro

Bravo Bautista, Jeremy Adrián

Carcu , Alex Gabriel

Castilla Castellanos, Abril

Cuchillo Martín, Jennifer

Díaz Fletes, Christopher Rubén

Gómez Villaverde, Paula

Hidalgo Fano, Jean Gabriel

López Fuster, Adrián

Martín Pérez, Asier

Moitas Moreno-Cid, Sara

Mora Toro, Marta

Noesi Abouzia, Oscar Yeral

Ordóñez Barrientos, Ashley Daniela

Ortiz Toro, Gustavo Adolfo

Osorio Sánchez, Andrés Felipe

Parrilla Roldán, Aitor

Romero Hernández, Sandra

Ropero Pineda, Valentina

Solís Rabanal, Guillermo

Timofte , Mario Gabriel

Vázquez Nicolás, Hugo

5

5

10

5

10

10

5

10

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

5

10

3

1

4

1

5

4

2

3

3

2

1

3

3

3

4

3

4

5

2

5

3

4

8

6

14

6

15

14

7

13

8

7

6

8

8

8

14

13

14

15

12

15

8

14

10/2008

08/2009

02/2008

07/2009

09/2007

02/2008

03/2009

10/2008

09/2008

01/2009

09/2009

12/2008

10/2008

09/2008

02/2008

11/2008

05/2008

12/2007

02/2009

12/2007

10/2008

04/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

4

5

3

2

5

6

2

2

3

6

3

2

5

2

5

2

4

5

2

3

5

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 7

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

198

178

193

172

191

194

197

179

177

195

176

180

181

175

192

182

200

165

173

168

169

202

167

164

183

170

184

196

174

185

186

187

Al Achhab Latek, Anas

Balestrassi , Pedro Enrique

Barrera Medina, Diego

Bermejo Sierra, Sergio

Bravo Bautista, Jeremy Adrián

Carretero López, Leo

Couto Cunningham, Lautaro

de la Cruz Kozma, Rodrigo

del Pozo Aranda, Marcos

Diaz Castañera, Alvaro

Fernández Navas, Uriel

García Boro, Darío

García Ramos, Jesús María

González Lahoz, Diana

González Urdaneta, Carlos Ignacio

Gutiérrez León, José Antonio

Iglesias Ruiz, Aitor

Jimeno Sánchez de la Nieta, Jorge

López Izquierdo, Héctor

López Sanz, Yeray

Martín Escala, Ainhoa

Martínez Molano, David

Mohammad Sattar, Bilal

Moncada Rodríguez, Santiago 
Alejandro

Mora Panadero, Irene

Noesi Abouzia, Oscar Yeral

Ospina Peys, Cristian Andrés

Pérez Ramos, Carolina

Rivera Lucas, Jean Pierre

Rodríguez Beys, Marcos

Rodríguez Fernández, Marcos

Rodríguez García, David

5

10

10

10

5

5

5

10

10

5

10

5

10

10

5

5

5

10

10

5

10

10

5

10

10

5

5

5

10

5

10

5

3

0

5

3

1

4

3

3

4

2

4

4

3

3

3

2

2

4

6

1

5

5

3

5

3

3

4

2

4

1

3

3

8

10

15

13

6

9

8

13

14

7

14

9

13

13

8

7

7

14

16

6

15

15

8

15

13

8

9

7

14

6

13

8

08/2008

12/2006

07/2007

07/2008

08/2009

01/2008

10/2008

10/2008

03/2008

02/2009

06/2008

06/2008

11/2008

12/2008

12/2008

04/2009

06/2009

06/2008

03/2007

11/2009

10/2007

07/2007

08/2008

12/2007

07/2008

10/2008

06/2008

04/2009

01/2008

07/2009

10/2008

09/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  5 / 7

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

188

189

190

171

199

201

166

Roldán Valdayo, Izan

Sarmiento Matute, Rafael

Sevilla Jiménez, Jacobo

Sosa Alves, Oscar

Tene León, Aarón Saúl

Tomé Medina, Rodrigo

Vázquez Nicolás, Hugo

10

5

5

10

10

10

10

5

4

3

5

3

3

4

15

9

8

15

13

13

14

10/2007

02/2008

09/2008

10/2007

11/2008

09/2008

04/2008

No

No

No

No

No

Sí

No

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  6 / 7

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

813

12

226

174

114

60

2

211

115

107

13

257

190

83

611

44

46

29

16

79

68

11

201

224

102

195

200

40

62

26

Almendro Fernández, Hugo

Cassaglia Clavijo, Juan

Castellanos Garrido, Miguel Ángel

Cisnado Pacheco, Christian Daniel

Cortés Virtudes, Ángel

de la Guía Muñoz, Nora

Ferreras Moreno, Hugo

García López, Christian

Guerrero Soto, Mariano Alcides

Haj Hussain , Sali Mohamad

Hernández López, Daniel

Llorente Moles, Aarón

Llumiquinga Jara, Aarón

Loor Moreira, Adriana Belén

Lorenzo Olleros, Raúl

Martín Gascón, Adrián

Martín Pérez, Asier

Martínez Rivera, Noelia

Molina Martínez, Héctor

Moreno Pérez, Alejandro José

Ochoa Cuenca, Yordi Alejandro

Pérez Burgos, Hugo

Ramírez Palomino, Alberto

Ruiz Díaz, Francesco

Santos de la Rosa, Jhoan Manuel de 
los

Sarr Dia, Mouhamadou Moustapha

Segovia Sánchez, Miguel

Solís Rabanal, Guillermo

Vallecillo Gutiérrez, Lynder Dayana

Vásquez Rodríguez, Cristian

5

5

5

5

10

10

10

5

5

5

10

10

5

10

10

5

5

5

5

5

10

5

5

10

5

10

10

10

10

5

2

3

1

4

6

5

4

2

1

1

3

0

1

4

3

4

2

2

3

4

6

2

3

4

3

5

4

5

5

3

7

8

6

9

16

15

14

7

6

6

13

10

6

14

13

9

7

7

8

9

16

7

8

14

8

15

14

15

15

8

01/2009

09/2008

12/2009

04/2008

04/2007

11/2007

06/2008

01/2009

07/2009

11/2009

07/2008

11/2006

12/2009

02/2008

12/2008

06/2008

01/2009

05/2009

11/2008

06/2008

06/2007

01/2009

08/2008

06/2008

10/2008

12/2007

06/2008

12/2007

09/2007

10/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

4

3

3

5

2

6

2

2

3

5

2

3

3

7

5

5

3

4

5

2

5

9

3

2

4

2

4

4

4

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  7 / 7

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             


